广东省少工委办公室文件

粤少办发[2013]11号

关于邀请第十三届“省十佳少先队员”、第八届“省十佳少先队辅导员”参加活动的通知

各有关地市少工委、省直属学校：

“广东红领巾 相约中国梦”——广东省少先队庆“六一”统一主题队日活动将于2013年6月1日在佛山南海举行。活动邀请第十三届“广东省十佳少先队员”、第八届“广东省十佳少先队辅导员”参加。具体事项通知如下：

    一、参加人员

1.第十三届“广东省十佳少先队员”

2.第八届“广东省十佳少先队辅导员”

 二、报到时间、地点

时间：2013年5月30日上午11点前
地点：广州市合群宾馆（地址：广州市越秀区合群一马路43号，联系电话：020-87762988）

    三、日程安排
	日期
	时间
	地点
	活动安排

	5.30
	上午11点前
	广州市合群宾馆
	报到

	5.30
	15：30-16：30
	广州天河区吉山小学
	观摩中队活动

	5.31
	上午
	广州市天河体育中心
	观摩大队活动

	6.1
	上午
	佛山市南海区狮山镇石门实验小学小学
	全省统一主题队日主会场活动

    四、工作要求

   1.请各地市少工委按照第十三届“广东省十佳少先队员”（附件1）、第八届“广东省十佳少先队辅导员”（附件2）名单，通知相关人员准时参加活动，并填写好参会回执（附件3），于5月29日上午12：00前发回省少工委办公室。

   2.请各地市少工委切实做好参会人员安全教育，参加人员需购买保险，请各地安排一名教师（同性别）陪同参会的少先队员并负责照顾起居（带齐身份证）。

   3.所有参会人员的住宿、行程均由省少工委办公室统一安排，未经批准不得随意外出。“双十佳”人员，无特殊情况不得请假。确有特殊情况，请以书面形式向省少工委办公室请假。

  附：1.第十三届“广东省十佳少先队员”名单；

  2.第八届“广东省十佳少先队辅导员”名单；

  3.参会回执。

 联系人：邹婷，   联系电话（传真）：020-87185621

 电子邮箱：tswsnb2008@163.com
省少工委办公室

2013年5月24日

附件1

第十三届“广东省十佳少先队员”

名  单

谭靖谊（女）

   广州市荔湾区沙面小学
李晋涵
   珠海市第十七小学
郑  熙（女）

   汕头市长厦小学
朱梅兰（女）

   韶关市启智学校
赵晓帆（女）       东莞市光明小学
李漪琳（女）       江门市新会圭峰小学
范子淳（女）
      阳江市职业技术学院附属实验学校
沈佳佳（女）
      清远市清城区新北江实验学校
黄尔东             揭阳市榕城区红旗小学
肖楚晖（女）
      广东实验中学

附件2

第八届“广东省十佳少先队辅导员”

名  单

刘婷玉（女）
深圳市南山区西丽第二小学少先队大队辅导员
刘咏梅（女） 佛山市南海区大沥镇盐步中心小学少先队大队辅导员

张茂东       梅州兴宁市第一小学少先队大队辅导员

陈颖林（女）
惠州市惠城区少先队总辅导员
林晓华（女） 中山市东区雍景园小学少工委总辅导员

陈辉昌       茂名市第九小学少先队大队辅导员

刘浩宁       肇庆市端州区教育局团委书记、区少先队总辅导员

江植雄       潮州市实验学校少先队大队辅导员

陈楚琴（女）
揭阳市实验小学少先队大队辅导员

黄健聪
     华南师范大学附属小学少先队大队辅导员

附件3

“广东红领巾 相约中国梦”——广东省少先队庆“六一”统一主题队日活动参会人员回执

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话
	是否住宿
	是否用餐
	备注

	1号晚
	1号晚

注：1.回执中各项内容均须填写；

2.请于5月29日12:00前传真至020-87185621，务必同时发送电子邮件至tswsnb2008@163.com；

3.为便于会务安排，请需要安排6月1日食宿的进行确认，在相应位置打“√”。